

入札説明書 新旧対照表

旧	新
<p>P12</p> <p>ア 事業提案書等の提出方法</p> <p>受付期限 2018年6月28日(木)14時まで 提出方法 持参により提出すること。 提出先 西条市教育委員会管理部教育総務課</p> <p>イ 入札価格の確認</p> <p>確認日時 2018年6月28日(木) 15時 確認場所 西条市役所本庁新館404会議室 <u>持参書類 入札書等</u> <u>※なお、入札書等の作成方法については、様式集に従うこと。</u></p> <p>(7) 入札にあたっての留意事項</p> <p>ア 一般注意事項</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・入札書等は、封筒に入れ密封し、<u>価格の確認場所に持参</u>すること。</li> </ul>	<p>P12</p> <p>ア <u>入札書及び</u>事業提案書等の提出方法</p> <p>受付期限 2018年6月28日(木)14時まで 提出方法 持参により提出すること。 提出先 西条市教育委員会管理部教育総務課 <u>持参書類 入札書、事業提案書等</u> <u>※なお、入札書、事業提案書等の作成方法については、様式集に従うこと。</u></p> <p>イ 入札価格の確認</p> <p>確認日時 2018年6月28日(木) 15時 確認場所 西条市役所本庁新館404会議室</p> <p>(7) 入札にあたっての留意事項</p> <p>ア 一般注意事項</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・入札書等は、封筒に入れ密封し、持参すること。</li> </ul>
<p>P13</p> <p>(7) 入札にあたっての留意事項</p> <p>イ 入札無効に関する事項</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・誤字又は<u>脱</u>により意思表示が不明確な入札</li> </ul>	<p>P13</p> <p>(7) 入札にあたっての留意事項</p> <p>イ 入札無効に関する事項</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・誤字又は<u>脱字</u>により意思表示が不明確な入札</li> </ul>
<p>P20</p> <p>4 契約金額</p>	<p>P20</p> <p>4 契約金額</p>

事業者が提案した見積額から割賦手数料相当分を控除した額に 100 分の 108 を乗じた額に、割賦手数料相当分を加えた額を契約金額とする。

P22

## 2 財政上及び金融上の支援に関する事項

市は、本事業に関する財政上及び金融上の支援等は想定しておらず、財政上及び金融上の提案については、入札参加者が自らのリスクで実行することとする。

市は、国からの交付金の交付を受けることを想定しているが、本項に定める場合を除き、事業者に対する補助、出資等の支援は行わない。なお、事業者は、市が行う交付金申請に係る手続き等に対して必要な協力を行うこととする。

事業者が提案した入札金額(落札額)から割賦手数料相当分を控除した額に 100 分の 108 を乗じた額に、割賦手数料相当分を加えた額を契約金額とする。

P22

## 2 財政上及び金融上の支援に関する事項

市は、本事業に関する財政上及び金融上の支援等は想定しておらず、財政上及び金融上の提案については、入札参加者が自らのリスクで実行することとする。

市は、国からの交付金の交付を受けることも想定しているが、本項に定める場合を除き、事業者に対する補助、出資等の支援は行わない。なお、事業者は、市が行う交付金申請に係る手続き等に対して必要な協力を行うこととする。